



# ORGANIC MATCHA POWDER

WHOLE LEAF GREEN TEA



- ORGANIC
- NON-GMO
- VEGAN
- GLUTEN-FREE
- KOSHER



**ORGANIC IS NON-GMO & MORE**



NET WT. 4oz (113g)

## The Sunfood™ Difference

Matcha Powder is a unique type of tea made from whole Japanese green tea leaves. Before harvest, the plant is kept shaded from the sun. This results in boosted chlorophyll content and an incredibly vibrant emerald color.

Matcha is a known energy booster and is roughly ten times more potent than regular green tea. The process of grinding the whole leaf into a super fine powder yields a higher concentration of nutrients and a stronger flavor profile.

Our Matcha Powder is pure and simple. No additives are used at any point in the process.



**ORGANIC IS NON-GMO & MORE**



Matcha Tea Latte

- 1 tsp** Matcha Powder      **8oz** Almond Milk
- 2oz** hot water            **Yacon Syrup** (to sweeten)

In a cup, stir Matcha into hot water .  
 Pour almond milk over matcha tea, stir.  
 Sweeten with Yacon Syrup to taste.  
 Drink warm or add ice for a cold beverage. **Enjoy!**

RECIPES, REWARDS & DISCOUNTS

# SUNFOOD.COM

QUESTIONS OR COMMENTS? CALL 888-729-3663

## Nutrition Facts

Approx. 56 Servings Per Container  
**Serving Size 1 tsp (2g)**

Amounts Per Serving

**Calories 7**

% Daily Value\*

**Total Fat** 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg **0%**

**Sodium** 0mg **0%**

**Total Carbohydrate** 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein** 0g

Vit. D 0mcg      0% • Calcium 6mg      1%

Iron .28mg      1% • Potas. 53mg      2%

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Ingredients:** Certified organic matcha green tea

**How to use:** Stir 1 serving of Matcha Powder into a cup of hot water to make tea.

**Storage:** Reseal bag after opening. Store in a cool, dry place.

**Caution / Allergen Statement:** Packaged in a gluten-free facility. May contain traces of tree nuts and peanuts.

**May contain a desiccant pack. Do not eat.**



**DISTRIBUTED BY SUNFOOD**  
1830 GILLESPIE WAY, SUITE 101  
EL CAJON, CA 92020 USA

**CERTIFIED ORGANIC BY CCOF**



SKU 2469



8 03813 110140 3